
Dec
em

be
r 1

1, 
20

25
, 2

:36
 amКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Кутии и Аксесоари

COUGAR | Luminous rotating platform for FV270 Black

Модел : CGR-58M6B-LRP
COUGAR | Luminous rotating platform for FV270 Black
COUGAR | Luminous rotating platform for FV270
BlackWarranty Term (month): 24 month(s)
Pack Weight Brutto (kg): 0.49 kg
Pieces in pack: 1
Box Weight Brutto (kg): 6.4 kg
EAN Code: 4710483777448
Гаранция: 24 месец(а)

Цена : 28.37 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 09 декември, 2025
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